CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –
COMDICA – MINAS DO LEÃO

Criado pela Lei Municipal nº 1410/2015

EDITAL 044/2019

Em, 05 de julho de 2019.

A PRESIDENTA DA COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO MUNICIPAL

DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE (COMDICA) DE MINAS DO

LEÃO, TERESINHA LESNIK CORREA, no uso das atribuições que lhes são

conferidas, torna pública a presente RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS,

requeridas conforme previsto no Edital 026/2019 para o Processo de Escolha, em

Data Unificada, para membros do Conselho Tutelar, para o quadriênio 2020/2024.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome Completo
Nº de

Inscrição

1 Francelini Cardoso Braga 1

2 Agenor Cunha Felix da Silva 2

3 Júlia Graziela Moraes dos Santos Alves 3

4 Patrícia Silva Gonçalves 4

5 Roger da Costa Coelho  5

6 Máxima Maria Teixeira Lima 6

7 Andreza da Silva Baroni 7

8 Julcimeri da Silva Machado 8

9 Iguarasu Cézar de Souza Machado 9

10 Natália Jobim de Araújo 10

11 Daniela Fernanda Saldanha 11

TERESINHA LESNIK
PRESIDENTE COMDICA

MINAS DO LEÃO - RS